
 

 ZARZĄDZENIE Nr 67/2014  

Wójta Gminy Miłoradz  

z dnia 13 listopada 2014 r.  

w sprawie ustanowienia operatorów obsługi obwodowych komisji wyborczych 

(zmiana II)  
 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast (M. P. Nr 0, poz. 903 ) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 60/2014 z dnia 20 października 2014 r. wprowadzam następujące 

zmiany:  

§ 1 ust. 1 otrzymuje nową treść:  

Obwodowa Komisja Nr 1 w Miłoradzu – Pan Emil Jędrzejewski  

 

§ 2.  

Z dniem wejścia w życie Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 62/2014 z dnia 21 

października 2014 roku w sprawie ustanowienia operatorów obsługi obwodowych 

komisji wyborczych (zmiana I) 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


